PORTARIA Nº 358 DE 25 DE SETEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE LICENÇA POR

MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA

DA FAMÍLIA PARA SERVIDOR

EFETIVO.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelo inciso I do Artigo 62 da Lei Orgânica Municipal e pelo

Artigos 90 e 91 da Lei nº 347/2015.

RESOLVE

Art. 1º Conceder licença por motivo de doença em pessoa da família para RAURIANE

FERREIRA DA COSTA LIMA, portadora do CPF nº ***.748.865-**, ocupante do cargo

de Professora deste Município pelo período de 23/09/2025 a 22/12/2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 25 de setembro de 2025.

__________________________________________

FRANCISCO MENEZES SOUZA

Prefeito Municipal

		2025-09-25T15:29:39-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334